

Adatvédelmi információk

Tájékoztatási kötelezettségünk (DSGVO 13. és azt követő cikke) részeként tájékoztatjuk Önt mint felhasználót arról, hogy milyen adatokat dolgozunk fel, amikor Ön a weboldalunkat látogatja, és hogy ez milyen jogalapon történik. Továbbá tájékoztatást kap arról, hogy technikai és szervezési szempontból hogyan védjük az Ön adatait, és milyen jogai vannak velünk és az illetékes felügyeleti hatósággal szemben.

1. a felelős személyre vonatkozó információk

A Simba Dickie Group vállalatcsoportja,
részletesen a mellékletben felsorolt vállalatokból áll.

2. a Simba Dickie Group adatvédelmi tisztviselője

Volkhard Wacker úr (csoport)
Petra Müller asszony (Burghaslach telephely)
Norbert Pillmann úr (Sonnebergi telephely)

Adatvédelmi tisztviselőinket a következő e-mail címen érheti el:

datenschutz@simba-dickie.com

3. az Ön személyes adatainak feldolgozása

Weboldalunk információs célú használata

Amikor Ön meglátogatja weboldalunkat, úgynevezett naplófájlok kerülnek feldolgozásra, amelyek eredményeként a rendszerünk automatikusan rögzíti azokat.

A következő naplófájlokat automatikusan feldolgozza:

- A kérelmező számítógép IP-címe
- A használt internetböngésző típusa
- Operációs rendszer és annak verziója
- Operációs rendszer interfész
- Hozzáférhető oldalak
- A látogatás dátuma és időpontja
- Időzóna-különbség a greenwichi középidejűhöz képest (GMT)
- Hozzáférési státusz/http státuszkód
- Továbbított adatmennyiség
- Referrer

Az Ön adatait nem tároljuk más személyes adatokkal együtt. A fent említett adatok feldolgozása a weboldalunk biztosításához szükséges. Az adatok anonimizálási célú feldolgozásának jogalapja a DSGVO 6. cikke (1) bekezdésének f) pontja.

4. adatátvitel

A II. pontban említett célokból az Ön személyes adatai nemcsak a szerződéses partner (és az Ön személyes adatainak feldolgozásáért felelős) SDG vállalatcsoportnak továbbíthatók, hanem az Európai Gazdasági Térségen (EGT) belüli és kívüli vállalatoknak és szolgáltatóknak is.

Az EGT-n kívüli országok adatvédelmi törvényei eltérhetnek az Ön lakóhelye szerinti országtól. Abban az esetben, ha az Ön személyes adatait a fentiek szerint más országokba továbbítjuk, ésszerű lépéseket teszünk annak érdekében, hogy biztosítsuk az Ön személyes adatainak megfelelő védelmét ezekben az országokban. Különösen az adatok ezen címzettjeivel megfelelő megállapodásokat kötöttünk/fogunk kötni, amelyek tartalmazzák az EU szabványos szerződési záradékokat. *

* 2023 júliusától az EU Bizottsága új megfelelőségi határozatot fogadott el az USA-val folytatott adatcserére vonatkozóan. Az amerikai vállalatok a "Transzatlanti adatvédelmi keretrendszer" - röviden TADPF, vagy csak DPF - alapján kaphatnak tanúsítványt. A DPF a korábbi adatvédelmi pajzs utódjának tekinthető.

5. adatellenőrzés szankciós listák segítségével

A 881/2002/EK uniós határozat értelmében a szerződés megkötése előtt kötelesek vagyunk szankciós listák segítségével ellenőrizni az ügyletben érintett valamennyi személyt. A szankciós lista olyan személyek, csoportok, szervezetek vagy gazdasági javak (árak) hivatalos listája, amelyekkel szemben gazdasági és/vagy jogi korlátozásokat vezettek be. Míg a személyi/szervezeti szankciós listák a terrorizmus elleni globális küzdelmet és az embargók támogatását szolgálják, addig az árukkal kapcsolatos szankciós listákat politikai és/vagy gazdasági okokból adják ki (pl. a szankciós listán szereplő bizonyos termékekre kivetett importvámok).

6. kapcsolatfelvételi űrlap

Kapcsolatfelvételi űrlapunkon keresztül elektronikus úton is kapcsolatba léphet velünk, például ha visszajelzést szeretne adni vagy kérdéseket szeretne feltenni nekünk. Ha ezt a lehetőséget használja, a következő adatokat továbbítja nekünk:

- Postacím (az Önnel való kapcsolatfelvételhez)
- Keresztnév és vezetéknév (visszaélések megelőzése céljából)
- Üzenet és tárgy
- Telefonszám (önkéntes)

Az Ön által önkéntesen megadott adatokon kívül tároljuk az Ön adatainak felénk történő továbbításának időpontját (dátum és idő), valamint az Ön IP-címét. Ezen adatok feldolgozása megfelel jogos érdekünknek (DSGVO 6. cikk (1) bekezdés), hogy biztosítsuk rendszereink biztonságát és ellensúlyozzuk a visszaéléseket. Ezeket az adatokat, amelyeket az Önnel való kapcsolatfelvétel során ráadásul gyűjtünk, töröljük, amint már nincs rájuk szükség, legkésőbb akkor, amikor a kapcsolatfelvétel ügyét átfogóan tisztáztuk.

A kapcsolatfelvételi űrlap elküldésével Ön hozzájárul ahhoz, hogy adatait a feldolgozzuk. Az adatokat mindaddig tároljuk, amíg az Önnel folytatott beszélgetés céljának eléréséhez már nincs rájuk szükség, és a kapcsolatfelvétel ügyét teljes mértékben tisztáztuk.

Ha a weboldalon keresztül szerződést köt velünk, az Ön adatait addig tároljuk, amíg a szerződés teljesítéséhez szükségesek. Ezen túlmenően az Ön adatait csak a szerződéses vagy jogi kötelezettségek (pl. adókötelezettségek) teljesítése érdekében tároljuk (DSGVO 6. cikk (1) bekezdés).

7. kapcsolatfelvétel e-mailben

Természetesen e-mailben is kapcsolatba léphet velünk. Az e-mailben továbbított személyes adatait mi tároljuk. Az adatokat nem adjuk át harmadik félnek. Az adatokat csak a kapcsolatfelvétel kezelése céljából dolgozzuk fel, és töröljük, amint a kommunikáció célja teljesült.

Ha Ön e-mailben kíván velünk szerződést (pl. megrendelést) kötni, az Ön személyes adatainak feldolgozásának további jogalapja a DSGVO 6. cikkének (1) bekezdése. Ezeket az adatokat addig tároljuk, amíg a szerződés teljesítéséhez szükségesek. Ezen túlmenően az Ön adatait csak a szerződéses vagy jogi kötelezettségek (pl. adókötelezettségek) teljesítése érdekében tároljuk.

Személyes adatainak feldolgozásához adott hozzájárulását bármikor visszavonhatja, ha e-mailt küld nekünk a "datenschutz@simba-dickie.com" címre. Ebben az esetben a beszélgetés összes személyes adatát töröljük, a beszélgetés folytatása ezután már nem lehetséges.

8. hírlevél

Weboldalunkon lehetőséget kínálunk arra, hogy ingyenesen feliratkozzon hírlevelünkre. Ehhez az e-mail címén kívül a beleegyező nyilatkozatát is kérjük. A hírlevélre való feliratkozás elküldésével Ön hozzájárul adatainak általunk történő kezeléséhez.

Egyéb információk, például az Ön neve, önkéntes, és az Ön személyes megszólítására szolgálnak.

A kért hírlevelet csak akkor küldjük el Önnek, ha Ön a megadott linkek segítségével megerősíti feliratkozását az erre a célra küldött e-mailben. Ezzel biztosítjuk, hogy csak Ön iratkozhaszon fel a hírlevélre.

Ezenkívül a hírlevélre való feliratkozás részeként tároljuk az adatok átadásának dátumát és időpontját, valamint az Ön IP-címét. Ezen adatok feldolgozása megfelel a DSGVO 6. cikk (1) bekezdése szerinti jogos érdekünknek, hogy biztosítsuk rendszereink biztonságát és megakadályozzuk a visszaéléseket.

Az Ön adatait nem adjuk át harmadik félnek, és csak a hírlevelek küldésével kapcsolatban dolgozzuk fel.

Az Ön adatait és e-mail címét csak az Ön aktív hírlevél-feliratkozásának időtartamára tároljuk, feltéve, hogy Ön ehhez hozzájárulását adta. A feliratkozás során automatikusan gyűjtött további adatokat (IP-cím, dátum és időpont) legkésőbb a hírlevél-feliratkozás megszűnésekor töröljük.

A hírlevélről való tiltakozás / leiratkozás lehetősége

Hírlevelünkről bármikor leiratkozhat vagy lemondhat. Az ehhez szükséges linket minden hírlevélben megtalálja. Ezzel visszavonja hozzájárulását, illetve tiltakozik adatainak a hírlevél küldése céljából történő további felhasználása ellen.

9. sütik

Weboldalunkon sütiket használunk. A sütik olyan szöveges fájlok, amelyeket webszerverünk küld az Ön böngészőjének, amikor Ön meglátogatja weboldalunkat, és amelyeket az Ön számítógépén tárolunk későbbi visszakeresés céljából.

Az internetes böngésző beállításaiiban megtekintheti és törölheti a tárolt sütiket, valamint megakadályozhatja azok tárolását.

Ha azonban letiltja az összes sütit, előfordulhat, hogy nem tudja használni weboldalunk összes funkcióját.

Kérjük, vegye figyelembe a cookie-k beállításának lehetőségét weboldalunkon.

a. Saját sütik

Saját cookie-kat használunk a weboldalunk működésének biztosítása érdekében. Weboldalunk egyes elemei megkövetelik, hogy az oldalváltás után az Ön internetböngészője felismerésre kerüljön. A személyes adatok feldolgozásának jogalapja a weboldalunkon a weboldalunk és ajánlatunk funkcionalitásának biztosítása érdekében elhelyezett cookie-kban a DSGVO 6. cikk (1) bekezdése.

b. Harmadik féltől származó sütik (harmadik féltől származó sütik):

Weboldalunkon úgynevezett "harmadik féltől származó" sütiket használunk. Ez azt jelenti, hogy amikor Ön meglátogatja weboldalunkat, az Ön webböngészőjének adatai a harmadik fél webserverére kerülnek, és ott tárolódnak.

Google Analytics 4

Weboldalunkon a Google Ireland Limited, Google Building Gordon House, 4 Barrow St, Dublin, D04 E5W5, Írország, vagy a Google LLC / Alphabet Inc., 1600 Amphitheatre Parkway Mountain View, CA 94043, USA (a továbbiakban: "Google Analytics 4") Google Analytics 4 elemző szolgáltatását (a továbbiakban: "**Google Analytics 4**") alkalmazzuk.

A Google Analytics 4 cookie-kat használ, amelyek lehetővé teszik weboldalaink használatának elemzését.

A Google Analytics 4-ben az IP-címek anonimizálása alapértelmezés szerint aktiválva van. Az Ön IP-címét általában még mindig az Európai Unió/Európai Gazdasági Térségen belül rövidítik le, és csak ezután továbbítják a Google szervereire. Az Ön adatainak feldolgozása álnéven történik, és nem vonjuk össze az Önre vonatkozó egyéb személyes adatokkal.

Az így gyűjtött adatokat statisztikai célokra használjuk fel, hogy optimalizáljuk weboldalunkat és ajánlatainkat.

A Google Analytics 4 felhasználási feltételeiről és a Google adatvédelmi szabályzatáról további információkat az alábbi linkeken talál:

<https://marketingplatform.google.com/about/analytics/terms/de/>

<https://policies.google.com/privacy>

Salesforce

A Nexum a hírleveleinkhez beállított cookie-k alapján a Salesforce szoftver segítségével dolgozza fel az adatokat.

A megfelelő adatvédelmi információkat az alábbi linken találja:

<https://www.salesforce.com/form/other/privacy-request/>

10. egyéb harmadik féltől származó, a weboldalunkra integrált tartalom

YouTube

A Google LLC, 1600 Amphitheatre Parkway Mountain View, CA 94043, USA (a továbbiakban: "YouTube") YouTube videóit integráljuk a weboldalunk vonzóbbá tétele céljából. A kiterjesztett adatvédelmi módot használjuk[AH6] így az Önre vonatkozó információkat csak akkor osztjuk meg a YouTube-tal, ha Ön a lejátszás gombra kattintva aktiválja a videót.

A videó aktiválásakor a YouTube cookie-kat használ, hogy elemzési célokra és a felhasználói élmény javítása érdekében információkat gyűjtsön. A YouTube szerint az adatok feldolgozása álnéven történik. Ha azonban bejelentkezett a Google- vagy YouTube-fiókjába, az adatok közvetlenül a YouTube-fiókjához kapcsolódhatnak.

Az adatvédelemmel kapcsolatos további információkért, beleértve azt is, hogy a YouTube mennyi ideig tárolja az Ön adatait, kérjük, tekintse meg a Google adatvédelmi szabályzatát a következő címen:
<https://policies.google.com/privacy?hl=de&gl=de>.

A YouTube szolgáltatás weboldalunkra történő integrálásának és az Ön adatainak ehhez kapcsolódó feldolgozásának jogalapja a DSGVO 6. cikkének (1) bekezdése.

Közösségi hálózatok – Facebook

Weboldalaink a Facebook közösségi hálózat (Facebook Inc, 1601 Willow Road Menlo Park, CA 94025. Cégtelefon: 650-618-7714) úgynevezett "közösségi bővítményeit" biztosítják.

Ezeket a beépülő modulokat a Facebook logóról vagy a Facebook "Tetszik" gombjáról (hüvelykujj felfelé szimbólum) ismerheti fel.

A Facebook-bővítmények áttekintését a következő címen találja:
<https://developers.facebook.com/docs/plugins/>.

Ha Ön egy ilyen beépülő modult hív meg weboldalunk látogatása közben, akkor kapcsolat jön létre a Facebook szervereivel, és az adatokat a Facebooknak továbbítjuk, és ott tároljuk. Ez attól függetlenül érvényes, hogy Ön Facebook-tag vagy sem.

Szeretnénk hangsúlyozni, hogy nincs befolyásunk a Facebooknak továbbított adatok típusára, terjedelmére és felhasználására. Az összegyűjtött adatok törléséről sincs információnk.

Ha Ön a weboldalunk látogatása során Facebook felhasználóként bejelentkezik a Facebookra, az Önre vonatkozó adatok hozzáadódnak az Ön Facebook profiljához. Ha ilyen adatátvitelt szeretne

Ha ezt szeretné elkerülni, kérjük, jelentkezzen ki a Facebookról, mielőtt meglátogatná weboldalainkat.

A személyes adatok Facebook általi gyűjtéséről, felhasználásáról és tárolásáról további információkat talál:

<https://www.facebook.com/privacy/policy>.

A beépülő modulok használatának jogalapja a DSGVO 6. cikk (1) bekezdésének f) pontja.

11. pályázói adatok

Honlapunkon tájékoztatjuk Önt a csapatunkban betöltetlen álláslehetőségekről, és e-mailben elküldheti nekünk jelentkezését. Adatait a pályázati eljárás lebonyolítása érdekében dolgozzuk fel, ami azt jelenti, hogy jelentkezését munkatársaink, akik az előválogatásért felelősek, megtekintik. Az Ön adatait nem adjuk át harmadik félnek, és nem használjuk fel más célokra.

Visszautasítás esetén az Ön adatait azonnal töröljük. Amennyiben az Ön pályázata iránt jogos érdek fűződik, az adatokat legfeljebb hat hónapig tároljuk, kivéve, ha Ön hozzájárulását adja ahhoz, hogy a pályázó adatait hosszabb ideig tároljuk, hogy szükség esetén ezen időszak után is felvehessük Önnel a kapcsolatot.

Az Ön adatainak feldolgozásának jogalapja a BDSG 26. §-a és a DSGVO 88. cikke.

12. az Ön jogai

Ha az Ön adatait feldolgozzuk, Ön a GDPR értelmében "érintettnek" minősül. Önt a következő jogok illetik meg:

a. A tájékoztatáshoz való jog

Önnek joga van arra, hogy megerősítést kérjen tőlünk arról, hogy kezeljük-e az Ön személyes adatait.

Ha az Ön személyes adatait kezeljük, joga van tájékoztatást kapni a következőkről:

- az adatkezelés céljai
- a feldolgozott személyes adatok kategóriái;
- A címzettek vagy a címzettek kategóriái, akikkel az Ön személyes adatait közlik. az adatokat nyilvánosságra hozták vagy fogják hozni, különösen harmadik országbeli címzettek vagy nemzetközi szervezetek számára;
- ha lehetséges, a személyes adatok tárolásának tervezett időtartama, vagy ha ez nem lehetséges, akkor az időtartam meghatározásának kritériumait;
- az Önre vonatkozó adatok helyesbítéséhez vagy törléséhez való jog fennállása személyes adatok vagy az általunk vagy egy másik fél által végzett adatkezelés korlátozására. joga van tiltakozni a feldolgozás ellen;
- a felügyeleti hatósághoz való jogorvoslati jog megléte;
- ha a személyes adatokat nem közvetlenül Öntől gyűjtötték, az összes rendelkezésre álló Az adatok eredetére vonatkozó információk;
- az automatizált döntéshozatal megléte, beleértve a 22. cikk szerinti profilalkotást is. (1) és (4) bekezdései alapján, és - legalábbis ezekben az esetekben - érdemi tájékoztatást kell nyújtani a logikája, valamint az ilyen intézkedések alkalmazási köre és tervezett következményei. Feldolgozás az Ön számára.

Ha az Ön adatait nemzetközi szervezetnek vagy harmadik országba továbbítjuk, Önnek joga van arra is, hogy tájékoztatást kérjen arról, hogy a GDPR 46. cikkének megfelelően léteznek-e megfelelő garanciák az adattovábbítással kapcsolatban.

b. A helyesbítéshez való jog

Önnek joga van az Önről tárolt adatok helyesbítéséhez és/vagy kiegészítéséhez, ha ezek az adatok helytelenek vagy hiányosak. A helyesbítést vagy a kiegészítést haladéktalanul elvégezzük.

c. Az adatkezelés korlátozásához való jog

Bizonyos körülmények között joga van kérni, hogy korlátozzuk személyes adatai feldolgozását. Az alábbi feltételek közül legalább egynek teljesülnie kell:

- Ön vitatja a személyes adatok pontosságát egy olyan időtartamra, amely lehetővé teszi számunkra, hogy lehetővé teszi a személyes adatok pontosságának ellenőrzését,
- Az adatkezelés jogellenes, és Ön tiltakozik a személyes adatok törlése ellen. és ehelyett kérheti a személyes adatok felhasználásának korlátozását Adatok;

- Ha a személyes adatokra már nincs szükségünk a feldolgozás céljaira, Ön Szükségünk van rájuk azonban jogaink érvényesítéséhez, gyakorlásához vagy védelméhez. jogi igények, vagy
- Ön a DSGVO 21. cikkének (1) bekezdése alapján tiltakozott az adatkezelés ellen mindaddig, amíg még nem határozták meg, hogy jogos indokaink felülmúlják-e az Ön érdekeit.

d. Elállási jog

Ön jogosult arra, hogy kérje személyes adatainak azonnali törlését, ha erre kötelezettek vagyunk. Ez az eset áll fenn, ha az alábbi feltételek egyike teljesül:

- Az Ön személyes adatai megfelelnek azoknak a céloknak, amelyekre azokat gyűjtötték vagy más módon felhasználták. feldolgozott már nem szükségesek.
- Ön visszavonja az adatkezelés alapjául szolgáló hozzájárulását a 6. cikk (1) bekezdésének a) pontja alapján, vagy 9. cikk (2) bekezdésének a) pontja alapján, és nincs más jogalap az adatkezelésre. Feldolgozás.
- Ön a DSGVO 21. cikkének (1) bekezdése alapján tiltakozik az adatkezelés ellen, és a tiltakozásnak nincs alapja. Ön az adatkezelésre nyomós jogos okokkal rendelkezik, vagy az adatvédelmi törvény 21. cikkének (2) bekezdése alapján panaszt nyújt be. A GVO tiltakozik a feldolgozás ellen.
- Az Ön személyes adatait jogellenesen kezelték.
- A személyes adatok törlése jogi kötelezettség teljesítéséhez szükséges. az uniós jog vagy a ránk vonatkozó tagállami jog előírja.
- Az Ön személyes adatait az alábbiak által kínált szolgáltatásokkal kapcsolatban gyűjtöttük. információk társadalom a DSGVO 8. cikkének (1) bekezdése szerint.

Ha az Ön személyes adatait nyilvánosságra hoztuk, és a fent említett feltételekkel összhangban kötelesek vagyunk törölni azokat, a rendelkezésünkre álló technológiák és végrehajtási költségek figyelembevételével megteszük az ésszerű intézkedéseket, beleértve a technikai intézkedéseket is, hogy tájékoztassuk a személyes adatokat kezelő egyéb adatkezelőket arról, hogy Ön kérte, hogy töröljék az adott személyes adatokra mutató valamennyi linket, másolatot vagy másolatot.

A törléshez való joga azonban nem érvényesül, ha a feldolgozás az alábbi okokból szükséges (kivételek):

- A véleménynyilvánítás és a tájékozódás szabadságához való jog gyakorlása;
- olyan jogi kötelezettség teljesítése, amely az uniós jog alapján megköveteli az adatkezelést. vagy a tagállamok, amelyeknek a hatálya alá tartozunk, vagy jogos érdekünk gyakorlása érdekében közérdekű vagy közhatalmi jogosítványok gyakorlása során végzett feladat, a átutalták nekünk;
- a közegészségügy területén közérdekből a 9. cikk szerint (2) h. és i. betű, valamint a DSGVO 9. cikkének (3) bekezdése;
- közérdekű archiválási, tudományos vagy történelmi célokra. kutatási célokra vagy statisztikai célokra a GDPR 89. cikkének (1) bekezdésével összhangban, amennyiben a az ilyen feldolgozás céljainak elérése valószínűleg lehetetlen. a következőket teszi vagy súlyosan károsítja, vagy
- jogi igények érvényesítésére, gyakorlására vagy védelmére

e. A tájékoztatáshoz való jog

Ha Ön élt az adatai helyesbítéséhez, törléséhez vagy kezelésének korlátozásához való jogával, kötelesek vagyunk értesíteni minden olyan címzettet, akinek az Ön személyes adatait átadtuk, az Ön adatainak helyesbítéséről, törléséről vagy kezelésének korlátozásáról, kivéve, ha ez lehetetlennek bizonyul vagy aránytalanul nagy erőfeszítést igényel.

f. Az adathordozhatósághoz való jog

Az alábbi feltételekkel Ön jogosult arra, hogy az Ön által megadott személyes adatokat a címen strukturált, általánosan használt és géppel olvasható formátumban megkapja: , valamint jogosult arra, hogy ezeket az adatokat egy másik adatkezelőnek továbbítsa:

(1) Az adatkezelés a DSGVO 6. cikk (1) bekezdésének a) pontja vagy a 9. cikk (2) bekezdésének a) pontja szerinti hozzájáruláson vagy a 6. cikk (1) bekezdésének b) pontja szerinti szerződésen alapul.

(2) a feldolgozás automatizált eljárások segítségével történik. Ennek során Ön jogosult arra, hogy elérje, hogy személyes adatait közvetlenül továbbítsuk egy olyan helyre, ahol más adatkezelőknek, amennyiben ez technikailag megvalósítható, és tiszteletben tartja az adatkezelő szabadságait és jogait. más személyek jogait ez nem érinti.

Az adathordozhatósághoz való jog nem érvényesül, ha az adatkezelés közérdekű feladat végrehajtásához vagy ránk ruházott közhatalmi jogosítványok gyakorlásához szükséges.

g. Tiltakozási jog

Ön jogosult arra, hogy az Ön különleges helyzetével kapcsolatos okokból bármikor tiltakozzon személyes adatainak a DSGVO 6. cikk (1) bekezdésének e) vagy f) pontja alapján történő feldolgozása ellen. Ez vonatkozik az e rendelkezéseken alapuló profilalkotásra is.

A tiltakozást követően nem kezeljük tovább az Ön személyes adatait, kivéve, ha bizonyítani tudjuk, hogy az adatkezelésnek olyan kényszerítő erejű jogos okai vannak, amelyek elsőbbséget élveznek az Ön érdekeivel, jogaival és szabadságaival szemben, vagy ha az adatkezelés jogi igények érvényesítését, gyakorlását vagy védelmét szolgálja.

Ha az Ön személyes adatait közvetlen üzletszerzés céljából kezeljük, Önnek joga van ahhoz, hogy bármikor tiltakozzon az ilyen célú adatkezelés ellen. Ez vonatkozik a profilalkotásra is, amennyiben az közvetlen reklámozással kapcsolatos.

Ha Ön tiltakozik személyes adatainak közvetlen marketing célú feldolgozása ellen, a továbbiakban nem fogjuk azokat ilyen célokra feldolgozni.

h. Elállási jog

A DSGVO 7. cikkének (3) bekezdése értelmében Ön jogosult arra, hogy hozzájárulását bármikor visszavonja. A hozzájárulás visszavonása nem érvényteleníti visszamenőlegesen az adatkezelés jogszerűségét.

i. A felügyeleti hatósághoz való jogorvoslathoz való jog

Ön jogosult panaszt tenni egy felügyeleti hatóságnál, bármely más közigazgatási vagy bírósági jogorvoslat sérelme nélkül. Ön különösen a lakóhelye, munkahelye vagy az állítólagos jogsértés helye szerinti tagállamban élhet a panasz benyújtásához való jogával, ha úgy véli, hogy személyes adatainak feldolgozása sérti a GDPR-t.

A tartományok adatvédelmi biztosairól és elérhetőségeikről az alábbi linken talál áttekintést:

https://www.bfdi.bund.de/DE/Service/Anschriften/anschriften_table.html.

13. az adatvédelmi szabályzat naprakészsége

Fenntartjuk a jogot, hogy ezt az adatvédelmi szabályzatot bármikor, a jövőre nézve is megváltoztassuk.

Állapot: 2023. augusztus 01.

Függelék

A Simba Dickie csoporthoz tartozó vállalatokról az alábbi linken tájékozódhat:

[SIMBA DICKIE GROUP | Germany | We love to make toys \(simba-dickie-group.com\)](https://simba-dickie-group.com)